依頼者

住 　所

団体名

氏　 名

集積場所

実　施　日

連　絡　先

備　　考

（注意）
•草刈ごみは、透明か半透明の袋に入れてください。
•落ち葉等は、できるだけ土に返すなどしてください。
•剪定枝は、長さ60センチメートル以下、太さ5センチメートル以下にして、一抱えできる
ようしっかり束ねてください。
※上記のサイズを超えるものは粗大ごみになります。粗大ごみ専用ダイヤルへ申し込
みください。
　　•電話番号：042-375-9713（祝日を除く月曜～金曜日8時30分～17時）

　　　　年　　　　月　　　　日　受付

　　　　年　　　　月　　　　日　連絡

一般廃棄物処理依頼書

廃棄物の処理について、次のとおり依頼します。

廃棄物種別 草　　　○　　 袋　・　枝　　　○　 　束　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

諏訪６－３－２ごみ集積所

○○公園駐車場（関戸６－１２－１）

　○○　年　○○　月　○○　日

氏　名　　　　多摩　太郎

電　話　　　　　　（　△△△　）　××××

　　　　　　　　（記入例）

　○○　年　○○　月　○○日

多　摩　市　長　殿

多摩市諏訪６－３－２

多摩自治会

多摩　太郎